
０７国分寺高第２８５号 

令和７年５月２９日 

 塾長各位 

                                 東京都立国分寺高等学校長 勝嶋 憲子 

 

塾対象入試結果説明会のお知らせ 
 

初夏の候、貴塾におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、国分寺高

等学校の教育に関しまして、日頃より深い御理解と御支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、今年度も「塾対象入試結果説明会」を下記の通り実施致します。本校の目標や取り組

み、そして入試の結果に関しまして説明させていただきたく、御案内申し上げます。御多忙の

折とは存じますが、御参加いただければ幸いに存じます。 

今後とも、本校の教育活動に御理解と御支援のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時    ７月２日（水） 午後１時１５分 ～  午後２時３５分（予定） 

  

場 所    国分寺高等学校 １階 視聴覚室 

    

内 容    ① 学校長挨拶 

              ② 自校作成問題概要・入試結果説明  

教務部、国語科、数学科、英語科各担当より 

              ③ 質疑応答 

       ④ 広報関係のお知らせ 

 

※  資料準備の都合上、御出欠を６月２３日（月）までに下記アドレスかQRコード 

からMicrosoft Formsにて御回答をお願いいたします。 

 

   ◎出欠の御回答はこちらからお願い致します。 

https://forms.cloud.microsoft/r/E2Pgvvu83R 

 

 

 

御不明点などございましたら、お電話にてお問い合わせください。 

 

担 当    副校長 松原 志保  

総務部主任 齋藤 美穂  

連絡先  東京都立国分寺高等学校  

電 話    ０４２－３２３－３３７１ 

 

https://forms.cloud.microsoft/r/E2Pgvvu83R

